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REF. EST49696

1 300 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sotogrande, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

5
Sovrum  

3
Badrum  

498m²
Planlösning  

3.083m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 5 sovrum, perfekt för en familj, till salu på en av
de mest eftertraktade gatorna i Sotogrande.

Lucas Fox har glädjen att presentera denna unika villa belägen på en eftertraktad
gata i Sotogrande.

När du kommer in i fastigheten finns en stor trädgård med pool, trädgårdsområden
och olika träd. Det är dock värt att lyfta fram stenfontänen, ett unikt inslag som gör
huset unikt.

Väl inne i huset välkomnas vi av hallen som ansluter till husets huvudområden. Här
finns ett rymligt vardagsrum, ett mysigt kök, ett badrum och master bedroom med
eget badrum. Från vardagsrummet har du tillgång till en stor och lugn täckt terrass
som erbjuder utsikt över trädgården och den privata poolen.

Från vardagsrummet når du första våningen eller vinden som är öppen mot
vardagsrummet. Ett multifunktionsrum erbjuds som kan användas för olika ändamål,
beroende på önskemål. I det här fallet används den som sovrum, med egen privat
balkong och spektakulär utsikt.

Tillbaka i vardagsrummet finns trappan som tar oss till nedre våningen. Här erbjuds
ett mysigt vardagsrum följt av fyra sovrum, alla med direkt tillgång till verandan och
trädgården. Sedan finns det två badrum och ett andra välutrustat kök. Detta område
kan användas för gäster, om så önskas, eftersom det erbjuder mycket
självständighet.

Detta hem erbjuder en mycket funktionell utdelning, perfekt för en stor familj eller
för att ta emot gäster. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est49696

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Turistlicens, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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